
Id: YFVFD-CNVIL-XQOUT-HRXMU-KDADG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/25/11
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 14 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/10/10 Rady Gminy Bestwina z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie 
budżetu Gminy Bestwina na rok 2011 

Na podstawie art. 211, art. 216, art. 217, art. 222, art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 art. 
60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 
1591 z późniejszymi zmianami) 

RADA GMINY BESTWINA 

uchwala: 

§ 1. 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2011 o kwotę 400 000,00 zł 

1. Dochody majątkowe o kwotę 400 000,00 zł. 

1) Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 400 000,00 zł 

a) Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 400 000,00 zł. 

- z tytułu zmniejszenia dotacji celowej na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

§ 2. 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2011 o kwotę 341 290,00 zł 

1. Dochody majątkowe o kwotę 341 290,00 zł. 

1) Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 341 290,00 zł 

a) Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 341 290,00 zł. 

- z tytułu zwiększenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

§ 3. 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2011 o kwotę 458 710,00 zł 

1. Wydatki majątkowe o kwotę 458 710,00 zł 

1) Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 458 710,00 zł 

a) Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 458 710,00 zł. 

- z tego : inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 458 710,00 zł 

- z realizacji zadania pn.: Budowa Sali gimnastycznej w Kaniowie 

§ 4. 

Zmniejsza się przychody w § 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
o kwotę 400 000,00 zł. z kredytu na realizację zadania pn.: 

1. Budowa Sali gimnastycznej w Kaniowie 



Id: YFVFD-CNVIL-XQOUT-HRXMU-KDADG. Podpisany Strona 2

§ 5. 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami: 

1. Zmniejsza się wydatki: 

1) Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 38 710,00 zł 

a) Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 38 710,00 zł 

- Wydatki bieżące o kwotę 38 710,00 zł 

- z tego: wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 38 
710,00 zł 

2) Dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 30 000,00 zł 

a) Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 30 000,00 zł 

- Wydatki bieżące o kwotę 30 000,00 zł 

- z tego: wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 15 
000,00 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 zł 

3) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 50 000,00 zł 

a) Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 50 000,00 zł 

- Wydatki majątkowe o kwotę 50 000,00 zł z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 50 000,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki: 

1) Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 118 710,00 zł 

a) Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 118 710,00 zł. 

- Wydatki majątkowe o kwotę 118 710,00 zł z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 118 710,00 zł 

§ 6. 

Dokonuje się zmian w tabeli Nr 1, 2, 4 

§ 7. 

Po wprowadzeniu zmian objętych niniejszą uchwałą budżet Gminy Bestwina wynosi: 

- po stronie dochodów kwotę 34 427 263,61 

- po stronie wydatków kwotę 36 267 917,61 

1. Planowany deficyt budżetu w kwocie 1 840 654,00 zł zostanie pokryty z: 

- planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 1 103 499,00 

- wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych § 955 737 155,00 

§ 8. 

Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów kwotę 34 427 263,61 

- po stronie wydatków kwotę 36 267 917,61 

1. Przychody wynoszą 4 097 155,00 w tym: 

1) przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 3 360 000,00 



Id: YFVFD-CNVIL-XQOUT-HRXMU-KDADG. Podpisany Strona 3

a) pożyczka 1 360 000,00 

- budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Bestwina I etap Bestwinka 880 000,00 

- wymiana sieci wodociągowej ul. Jawiszowicka 480 000,00 

b) kredyt 2 000 000,00 

- przebudowa drogi powiatowej S4465 Bestwina – Komorowice ul. Bialska 700 000,00 

- budowa chodnika Janowice ul. Janowicka 300 000,00 

- Przekształcenie obszarów zdegradowanych i rozbudowa infrastruktury technicznej na potrzeby 
Ośrodka Rekreacji i Sportów Wodnych w Kaniowie 1 000 000,00 

c) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 737 155,00 

2. Rozchody wynoszą 2 256 501,00 zł. z tego: 

1) spłata rat pożyczek 1 474 501,00 zł 

2) spłata rat kredytów 782 000,00 zł 

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Zużałek



Id: YFVFD-CNVIL-XQOUT-HRXMU-KDADG. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/25/11

Rady Gminy Bestwina

z dnia 14 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.xls

Tabela Nr 1 - Dochody budżetu gminy na rok 2011 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/25/11

Rady Gminy Bestwina

z dnia 14 stycznia 2011 r.

Zalacznik2.xls

Tabela Nr 2 - Wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 2011 rok 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/25/11

Rady Gminy Bestwina

z dnia 14 stycznia 2011 r.

Zalacznik3.xls

Tabela Nr 4 - Dotacje celowe z budżetu państwa na rezliazację własnych zadań bieżących gmin 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls

